



PKF Munkebo Eriksen Funch
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Hovedvejen 56
DK-2600 Glostrup
CVR-nr. 14 11 92 99

(+45) 43 96 06 56
pkf@pkf.dk
www.pkf.dk

Blived Holding ApS

c/o Claus Lefort Sønderskov, Ved Vigen 16, 2400 København NV

CVR-nr. 35 25 16 34

Årsrapport

2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2025.

Claus Lefort Sønderskov
Dirigent

PKF Munkebo Eriksen Funch, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab, is a member of PKF Global, the network of member firms of PKF International Limited, each of which is a separate and independent legal entity and does not accept any responsibility or liability for the actions or inactions of any individual member or correspondent firm(s).

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	5
Hovedtal	6
Ledelsesberetning	7

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	Blived Holding ApS c/o Claus Lefort Sønderskov Ved Vigen 16 2400 København NV
	CVR-nr.: 35 25 16 34
	Stiftet: 30. maj 2013
	Hjemsted: Københavns Kommune
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 12. regnskabsår
Direktion	Claus Lefort Sønderskov
Revision	PKF Munkebo Eriksen Funch, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Bankforbindelse	Djurslands Bank, Tilst Skolevej 31, 8381 Tilst
Dattervirksomhed	Firstaiders ApS, Frederiksberg C

Hovedtal

	2024	2023	2022	2021	2020
	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.
Resultatopgørelse:					
Bruttotab	-6	-7	-5	-5	-3
Resultat af primær drift	-6	-7	-5	-5	-3
Finansielle poster, netto	-1.958	897	2.495	269	-9
Årets resultat	-1.967	890	2.490	259	-10
Balance:					
Balancesum	2.601	5.008	4.740	2.355	2.087
Egenkapital	2.538	5.005	4.232	1.857	1.598

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at eje aktier og anparter i tilknyttede virksomheder, kapitalinteresser samt dermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Det ordinære resultat efter skat udgør -1.967 t.kr. mod 890 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttotab	-6.175	-6.836
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-327.502	-92.014
Indtægter af kapitalinteresser	-1.746.600	584.861
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaver, der er anlægsaktiver	62.500	380.400
Andre finansielle indtægter	83.564	35.062
Øvrige finansielle omkostninger	-29.860	-11.520
Resultat før skat	-1.964.073	889.953
1 Skat af årets resultat	-2.492	0
Årets resultat	-1.966.565	889.953
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	500.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-327.502	-92.014
Overføres til overført resultat	0	981.967
Disponeret fra overført resultat	-2.139.063	0
Disponeret i alt	-1.966.565	889.953

Balance 31. december

Aktiver		<u>2024</u>	<u>2023</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.069.011	1.396.513
3	Kapitalinteresser	0	0
4	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>201.522</u>	<u>2.392.163</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.270.533</u>	<u>3.788.676</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.270.533</u>	<u>3.788.676</u>
Omsætningsaktiver			
5	Tilgodehavende selskabsskat	346	0
	Andre tilgodehavender	<u>287.392</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>287.738</u>	<u>0</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>335.078</u>	<u>175.021</u>
	Værdipapirer i alt	<u>335.078</u>	<u>175.021</u>
	Likvide beholdninger	<u>708.092</u>	<u>1.044.672</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.330.908</u>	<u>1.219.693</u>
	Aktiver i alt	<u>2.601.441</u>	<u>5.008.369</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.029.410	1.356.912
Overført resultat	1.428.635	3.567.698
Egenkapital i alt	<u>2.538.045</u>	<u>5.004.610</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.312	0
Anden gæld	61.084	3.759
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	63.396	3.759
Gældsforpligtelser i alt	<u>63.396</u>	<u>3.759</u>
Passiver i alt	<u>2.601.441</u>	<u>5.008.369</u>

6 Oplysninger om dagsværdi

7 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	80.000	1.448.926	2.585.731	117.800	4.232.457
Udloddet udbytte	0	0	0	-117.800	-117.800
Resultatandel	0	-92.014	981.967	0	889.953
Egenkapital 1. januar 2024	80.000	1.356.912	3.567.698	0	5.004.610
Resultatandel	0	-327.502	-2.139.063	0	-2.466.565
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	500.000	0	500.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-500.000	0	-500.000
	80.000	1.029.410	1.428.635	0	2.538.045

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	2.444	0
Andre skatter	48	0
	<u>2.492</u>	<u>0</u>
	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar 2024	39.601	39.601
Kostpris 31. december 2024	<u>39.601</u>	<u>39.601</u>
Opskrivninger 1. januar 2024	1.356.912	1.448.926
Årets resultat	-327.502	-92.014
Opskrivninger 31. december 2024	<u>1.029.410</u>	<u>1.356.912</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	<u>1.069.011</u>	<u>1.396.513</u>

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Blived Holding ApS
Firstaiders ApS, Frederiksberg C	60,75 %	1.759.689	-539.098	1.069.011

Noter

	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>		
3. Kapitalinteresser				
Kostpris 1. januar 2024	<u>1</u>	<u>1</u>		
Kostpris 31. december 2024	<u>1</u>	<u>1</u>		
Nedskrivninger 1. januar 2024	<u>-1</u>	<u>-1</u>		
Nedskrivninger 31. december 2024	<u>-1</u>	<u>-1</u>		
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Blived Holding ApS
SoftGoods Innovation ApS, Ålsgårde	20 %	-52.571	-2.794	0
			<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>
4. Andre værdipapirer og kapitalandele				
Kostpris 1. januar 2024			2.392.163	2.954.963
Afgang i årets løb			<u>-2.190.641</u>	<u>-562.800</u>
Kostpris 31. december 2024			<u>201.522</u>	<u>2.392.163</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024			<u>201.522</u>	<u>2.392.163</u>
5. Tilgodehavende selskabsskat				
Skyldig selskabsskat 1. januar 2024			<u>0</u>	<u>0</u>
Skyldig selskabsskat vedrørende tidligere år			0	0
Beregnet selskabsskat for indeværende år			-132	0
Betalt dansk udbytteskat for indeværende år			326	0
Betalt udenlandsk udbytteskat for indeværende år			<u>152</u>	<u>0</u>
			<u>346</u>	<u>0</u>

Noter

6. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi 31. december 2024	335.078
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>58.608</u>

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt:
0 t.kr.